
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680B3DFF-0639-408A-9FCC-92C2F703DFA1. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026,  

w części dotyczącej wydatków 

 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  12.250,00 12.250,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu ) 

 12.250,00 12.250,00 

4300 Zakup usług pozostałych  JL 12.250,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

ML  12.250,00 

758 Różne rozliczenia   2.200,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe   2.200,00  

4810-1 Rezerwy (ogólna) A01 2.200,00  

852 Pomoc społeczna    2.200,00 

85203 Ośrodki wsparcia    2.200,00 

2310 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

A01  2.200,00 

                                  Razem wydatki 14.450,00 14.450,00 

 

Załącznik do Zarządzenia  nr  0050.6.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 7 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680B3DFF-0639-408A-9FCC-92C2F703DFA1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75023 zakup licencji oprogramowania; 

- w rozdziale 85203 zabezpieczenie środków w ramach porozumienia z Gminą Strzelce Opolskie (rezerwa 

ogólna). 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680B3DFF-0639-408A-9FCC-92C2F703DFA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


